En
tré
es
 d
e
câ
bl
e

ACCESSOIRES
 Les références ombrées sont des produits de vente courante habituellement stockés. Pour les autres références, disponibilité à confirmer.
Codification des références catalogue
757 D M 1 5
Série:
757
Zone 1 et 20
Certifié ATEX / IECEx
Type FIletage Mâle:
M - Métrique
T - NPT
P - PG
Matériaux:
_ - Laiton brut
4 - Acier Inox 316L
5 - Laiton nickelé
Type:
D - Ex d et Ex e
Taille Filetage mâle:
1 - M16 ou 1/2" NPT
2 - M20 ou 3/4" NPT
3 - M25 ou 1" NPT
4 - M32 ou 1-1/4" NPT
5 - M40 ou 1-1/2" NPT
6 - M50 ou 2" NPT
7 - M63 ou 2-1/2" NPT
8 - M75 ou 3" NPT
9 - M90 ou 3-1/2" NPT
10 - M100 ou 4" NPT
Série 757 : Bouchons obturateurs Métalliques
Accessoires d'entrées de Câble
Sécurité augmentée, Antidéflagrant et Environnement poussières
Dimensions mm
Plats Angle Référence catalogue (Laiton nickelé)
Poids
kgA B C Metrique  NPT
24.0 26.0 5.0 M16 x 1.5 757DM15 1/2" 757DT15 0.05
24.0 26.0 5.0 M20 x 1.5 757DM25 3/4" 757DT25 0.07
30.0 33.0 5.0 M25 x 1.5 757DM35 1" 757DT35 0.10
36.0 40.0 5.0 M32 x 1.5 757DM45 1-1/4" 757DT45 0.16
46.0 51.0 6.0 M40 x 1.5 757DM55 1-1/2" 757DT55 0.32
55.0 61.0 6.0 M50 x 1.5 757DM65 2" 757DT65 0.42
70.0 78.0 6.0 M63 x 1.5 757DM75 2-1/2" 757DT75 0.63
80.0 89.0 6.0 M75 x 1.5 757DM85 3" 757DT85 0.98
95.0 106.0 6.0 M90 x 2 757DM95 3-1/2" 757DT95 1.35
110.0 123.0 6.0 M100 x 2 757DM105 4" 757DT105 1.60
Table des Filetages
Métrique NPT PG
1 M16 1/2" PG9
2 M20 3/4" PG11
3 M25 1" PG13.5
4 M32 1-1/4" PG16
5 M40 1-1/2" PG21
6 M50 2" PG29
7 M63 2-1/2" PG36
8 M75 3" PG42
9 M90 3-1/2" PG48
10 M100 – –
 IP68 avec joint de filet ou joint torique (non foruni) - Voir Section Accessoires
 Joint plat d'étanchéité non fourni  - voir la section accessoires.
Zone 1 et 2, Zone 20
Gaz (G) et Poussières (D)
NEC / CEC Certification:
Class I, Groups A, B, C, D
Class II, Groups E, F, G
Class III
NEC / CEC Certification:
Zone 1 AEx de II
Type 4X, Ex e II